РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с пунктом 4 постановления Правительства

Российской Федерации от 27.03.2019 № 322 «Об общих требованиях к

нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам,

устанавливающим порядок предоставления грантов в форме субсидий,

в том числе предоставляемых на конкурсной основе, с целью уточнений

отдельных положений, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 29.12.2017 № 2157 «Об утверждении Положения о порядке и условиях

проведения конкурса на предоставление грантов начинающим

предпринимателям» (далее – постановление) изменения:

1.1. Пункт 6.7. изложить в редакции:

«6.7. Перечисление средств осуществляется на расчётный счёт

Получателя гранта, открытый в российской кредитной организации.».

1.2. Пункт 9.1. дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«Условие о согласии Получателя гранта на осуществление

администрацией ЗАТО г.Североморск и органами муниципального

финансового контроля проверок соблюдения Получателем гранта условий,

целей и порядка предоставления гранта закреплены в п.4.2 договора.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

          от ______2019 г.                                                         № _______ проект

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск

от 29.12.2017 № 2157«Об утверждении

Положения о порядке и условиях

проведения конкурса на предоставление

грантов начинающим предпринимателям»

2

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести» и

разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков